ESTAD0 DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

Rua Maneco Rego, 906 -Cemno -Pedreiras-MA -CEP.: 65.725J}00
FoneffzLi: (099) 642-2046 -CNPJ. :  12.538 625/0001-90

INDICAÇÃON°---3-g-Q---/2025.

Senhor Presidente,  apresentamos  a Vossa Excelência, nos  temos  do
Art.    108    do    Regimento    lntemo,    a   presente    indicação,    sugerindo    à
Excelentíssima Senhora Prefeita Vanessa dos Prazeres Santos, a proceder com
a notificação  aos  proprietários dos  imóveis  fechados/abandonados, para que
os  mesmos  isolem  as  entradas  para  que  não  sirvam  de  esconderijos  para
bandidos ou até mesmo dependentes químicos.

SALA     DAS     SESSÕES     DA     CÂMARA     MUNICIPAL     DE
PEDREIRAS, Plenário "Messias Rodrigues", Estado do Maranhão, aos 27 de

junho de 2025.

g   ...:b

Doc`imeo® assínado digit,alrzmnt£

^oEhEllmllt.opEswTOR
DaB`: 3o/th6/2o25 lo:46-;aÊ,o3aa
Ve/i!Kiue em l`tms.//wLidar iti€w bí

Adenilson Lopes
Vereador